
UCHWAŁA NR 1044/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 518 000 zł 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

518 000 zł

Rozdz. 75624 DYWIDENDY 518 000 zł
§ 0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 518 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 518 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 500 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 500 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  
    
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
18 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 18 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 18 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r. 
poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: E48CBF2E-2892-496C-A1C2-09D7DB7AE1B1. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E48CBF2E-2892-496C-A1C2-09D7DB7AE1B1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 518 000 zł na Al. Wilanowską - ul. Jeziorki 
w Piasecznie - Zalesiu Dolnym - projekt i budowa ciągu ulic od ul. Granicznej do ul. Dworskiej o długości 1130 m 
oraz OSP Bobrowiec - projekt adaptacji pomieszczeń poddasza. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod 
załącznikiem do niniejszej uchwały. Środki na wydatki inwestycyjne zostaną pokryte z wpływów z tytułu 
dywidend.

Id: E48CBF2E-2892-496C-A1C2-09D7DB7AE1B1. Podpisany Strona 3



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013

Strona 1 z 1

załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 1044/XXXVI/2013
z dnia 3.07.2013r

Lp. Dział Nazwa zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Nakłady
poniesione
dotychczas

Plan wg
Uchwał R.M.
w 2013 roku

Zmiana planu
2013 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2013 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2013 roku

1 600 Al. Wilanowska - ul.Jeziorki w
Piasecznie -Zalesiu Dolnym -projekt i
budowa ciągu ulic od ul. Granicznej
do ul. Dworskiej o dł. 1130m.
Niezbędny wykup gruntów.

2009-2014 3 883 000 232 000 600 000 500 000 1 100 000

2 754 OSP Bobrowiec- projekt adaptacji
pomieszczeń poddasza.

2013 18 000 0 18 000 18 000

Razem 3 901 000,00 232 000,00 600 000,00 0,00 518 000,00 1 118 000,00
Piaseczno, 2013-06-14

Uzasadnienie:
Ad.1.  W związku z uzyskaniem decyzji ZRID  można przystąpić  do  rezlizacji  budowy ulicy. Po otrzymaniu kosztorysów inwestorskich okazało się,  że  koszt
zadania  będzie  wyższy  niż  pierwotnie  planowano  w  budżecie.  W  związku z  powyższym  proponuje  się  zwiększenie  wartości  zadania  co  umożliwi
przeprowadzenie przetargu oraz  wykonanie większego zakresu prac  w roku bieżącym.

Ad.2. Sołectwo wsi Bobrowiec wnioskuje o zagospodarowanie  istniejącego nieużytkowego poddasza  w budynku OSP na potrzeby sołectwa. Proponuje się
wydzielenie sali do spotkań oraz sanitariatów wraz z małym pomieszczeniem socjalnym.

Id: E48CBF2E-2892-496C-A1C2-09D7DB7AE1B1. Podpisany Strona 1




